
POUZDRA PRO POSUVNÉ DVEŘE

ECLISSE

SYNTESIS® COLLECTION





ECLISSE vám tímto představuje zcela novou koncepci 
pojetí interiérových dveří.
ECLISSE SYNTESIS® COLLECTION
To je exklusivní, designový balíček: bezobložková pouzdra 
pro posuvné dveře, otočné dveře se skrytou zárubní a, 
zapuštěné sokly i revizní dvířka.
Všechny tyto prvky v jedné rovině se stěnou. Absolutně 
minimalistické. Takto unikátní styl přímo vyzývá k novým 
nápadům. Dveře nemusejí být nudné. Buďte otevření 
barvám nebo zvolte umírněnou bílou, použijte aplikace. 
Buďte netradiční, vaše prostory získají nový výraz.

Myšlenkou naší nové kolekce je zapojení vyspělé 
technologie a její integrace ve stěně. Posuvné, otočné 
dveře i sokly tvořící jeden celek.  Výsledek je esteticky 
ohromující.

S ECLISSE SYNTESIS® COLLECTION můžete být 
kreativní. Nikdy dříve nebylo tak snadné zneviditelnit vaše 
dveře, jako nyní. Tak zapojte fantazii a užijte si čistých linií 
naší nové kolekce.

ECLISSE
— 3 —

Syntesis® Collection

SYNTESIS® LINE
SYNTESIS® LUCE

SYNTESIS® BATTENTE
SYNTESIS® BATTENTE VETRO

SYNTESIS® TECH
SYNTESIS® SOKL

ECLISSE

Syntesis® Collection



ECLISSE
SYNTESIS® LINE

ECLISSE
SYNTESIS® LUCE

ECLISSE
— 4 —

ECLISSE

— 4 —



ECLISSE
SYNTESIS® BATTENTE
SYNTESIS® BATTENTE VETRO

ECLISSE
SYNTESIS® TECH

ECLISSE
SYNTESIS® SOKL

ECLISSE
— 5 —

ECLISSE

— 5 —



ECLISSE SYNTESIS® LINE

a designu. Pouzdro ECLISSE 
SYNTESIS® LINE jsme navrhli 
tak, aby dokonale respektovalo 
čisté linie. Odstraněním obložky 
získáte více volnosti, protože 
dveře splynou se stěnou. Do 
pouzdra ECLISSE SYNTESIS® 
LINE můžete díky adaptéru 

VITRO použít i celoskleněné dveře.
Dveře lze také zpomalit při dojezdu při 
použití ECLISSE BIAS®.

ECLISSE SYNTESIS® LINE je 
bezobložkové stavební 
pouzdro pro posuvné dveře. 
Díky úplné integraci pouzdra 
se stěnou vytváří ECLISSE 
SYNTESIS® LINE efekt 
schovaných posuvných dveří.
Nechte se překvapit 
perfektním, estetickým výsledkem 
naší kombinace dokonalé technologie 

ECLISSE
— 6 —

Syntesis® Collection ECLISSE SYNTESIS® | LINE |



ECLISSE
— 7 —

Syntesis® Collection ECLISSE SYNTESIS® | LINE |



TECHNICKÉ

info

A

ECLISSE SYNTESIS® LINE - VERZE ZDIVO

7. Krycí destička předního dorazu.
Zlepšuje vzhled tím, že kryje plastový 
dorazový díl a pouzdro tak získává celistvý 
kovový design.

8. Přesahující omítkářská síť.
Omítkářská síť s drobnými oky (50 x 25 mm) 
z vroubkovaného drátu zlepšuje soudržnost 
omítky a pouzdra. Přesahující omítkářská síť 
spojuje pouzdro se zdí a zamezuje praskání 
omítky.

9. Dorazový díl z vytlačovaného hliníku.
Zaručuje stálý tvar, odolává jakýmkoli 
deformacím, částečně předomítnuto.

10. Vyztužené příčné profily.
14 speciálně tvarovaných omega profilů 
(12 ve verzi sádrokarton) z pozinkovaného 
0,7 mm silného ocelového plechu garantují 
vysokou odolnost proti bočnímu namáhání a 
zamezují deformacím pouzdra.

11. Rozpěra k vyrovnání pouzdra 
(patentováno).
Pozinkovaná rozpěra slouží k vyrovnání 
pouzdra a vymezení šířky průchodu ve fázi 
montáže.

2. Vytlačované hliníkové 
profily.
Dorazový díl, vrchní traverza 
a přední stojiny jsou ve verzi 
pro zdivo předomítnuté; 
u verze sádrokarton jsou 
vyplněny tmelem až na 
stavbě. Poté jsou sjednoceny 
s barvou stěny.  

1. Kombinovaný systém 
zadního úchytu dveří a 
vodícího trnu.
Osazení dveří do pouzdra 
je podstatně zjednodušeno 
kombinací zadního úchytu 
(obr. A) a vycentrovaného 
vodícího trnu, který může být 
upevněn bez nutnosti vrtání 
do podlahy (obr. B).

1

15

12

16

17

6

10

11

2

5

13

7
4

9

8

14

B

3

3. Odnímatelná kolejnice 
(patentováno).
Odnímatelná hliníková 
kolejnice umožňuje nastavení 
koncových dorazů.

ECLISSE
— 8 —

Syntesis® Collection ECLISSE SYNTESIS® | LINE |



TECHNICKÉ

info

ECLISSE SYNTESIS® LINE - VERZE SÁDROKARTON

12. Nastavitelný přední doraz.
Umožňuje nastavení pozice předního dorazu 
pro dokonalé zavření dveří.

13. Nastavitelný zadní doraz.
Umožňuje nastavení čistého průchodu bez 
nutnosti demontáže dveřního křídla.

14. Pojezdové vozíčky s kuličkovými 
ložisky.
Materiál z oceli potažené vlákny vyztuženým 
nylonem garantuje tichý a perfektní chod 
posuvných dveří. Standardní nosnost vozíčků 
je 100 kg.

15. Transparentní těsnění na dorazovém 
dílu.
Průhledné těsnění na dorazovém dílu zlepšuje 
estetický dojem i funkčnost.

16. Šablona pro zámek.
Výrazně zjednodušuje osazení zámku do 
pouzdra.

17. Dolní příčná traverza.
Zvyšuje robustnost a stálý tvar pouzdra.

5. Vyztužené rohové spoje.
v podobě úhelníků zajišťují 
vyztužení a trvalou
pevnost pouzdra.

4. Zesílená vrchní spojka.
zaručuje vyšší tuhost a lepší 
propojení vrchní traverzy, 
pouzdra a dorazového dílu.
Zesílené upevňovací 
úhelníky.
zajišťují linearitu a zvyšují 
odolnost pouzdra (síla stěny 
125 mm, 150 mm).

6. Přední stojina z 
vytlačovaného hliníku.
Odolnost stavebního pouzdra 
je zvýšena o 40 % proti 
původní verzi.
Riziko případných ohybů či 
deformací dílů pouzdra je tak 
citelně sníženo.

6

5

4

17 1

10

16

15

11

3

12
2

13

7

9

14

ECLISSE
— 9 —

Syntesis® Collection ECLISSE SYNTESIS® | LINE |



2020

20
40

Horní část dveřního křídla je nutné 
upravit dle zobrazeného nákresu.

ČISTÁ PODLAHA
�

L

  C   

A B
50

H1

C

A B
50

LP

DP

VP

H H1HP

D

P

TECHNICAL

infoinfo

TECHNICKÉECLISSE SYNTESIS® LINE JEDNOKŘÍDLÉ

VERZE ZDIVO

ATYPY:
Kromě uvedených standardních velikostí 
dodáváme i atypické rozměry od čisté šířky 
průchodu L 535 do 1235 mm a od čisté výšky 
průchodu 2100 do 2700 mm.
Atypická výroba je po 50 mm na výšku.

UPOZORNĚNÍ:
• Od šířky průchodu A 1115 mm je síla 

dokončené stěny 125, 150 mm pro  
každou výšku.

• Pouzdra jsou určena pouze pro dveře o max. 
síla 40 mm (tzn. hladké nebo celoskleněné).

• Standardní nosnost posuvných vozíčků je 
100 kg.

• Stavební otvor připravte na výšku H1+20 
mm a na šířku C+50 mm.

• Otvor je nutno opatřit překladem.
• Doporučujeme konzultovat rozměry dveří s 

výrobcem dveří.
* Uvedené rozměry dveřního křídla neplatí 

pro celoskleněné dveře.

DŮLEŽITÉ:
• L - čistý dveřní průchod se odlišuje od 

rozměru “A” z bezpečnostních a technických 
důvodů, dveřní křídlo musí o 80 mm 
vyčnívat z pouzdra.

• V případě potřeby širšího čistého průchodu 
lze kdykoli přizpůsobit koncový doraz.

• Pokud se má dveřní křídlo kompletně 
otevřít, musí být spodní drážka dveří  
vyfrézovaná přes celou šířku.

• Vyfrézovaná spodní drážka dveřního křídla 
musí mít rozměr 7x15 mm.

DOPLŇKY:
• ECLISSE SYNTESIS® SOKL
• ECLISSE BIAS®
• ECLISSE BIAS® DS

Verze ZDIVO Verze SÁDROKARTON dveřní křídlo*společné rozměry

PRŮCHOD ROZMĚRY POUZDRA ROZMĚRY POUZDRA

LxH A B C H1 A B C H1 LP HP
535x1993 615 750 1415 2053 615 750 1415 2053 650 1985

635x1993 715 850 1615 2053 715 850 1615 2053 750 1985

735x1993 815 950 1815 2053 815 950 1815 2053 850 1985

835x1993 915 1050 2015 2053 915 1050 2015 2053 950 1985

935x1993 1015 1150 2215 2053 1015 1150 2215 2053 1050 1985

1035x1993 1115 1250 2415 2053 1115 1250 2415 2053 1150 1985

ROZMĚRY POUZDRA mm

spessori disponibili DOKONČENÁ
SÍLA STĚNY

PŘEKLAD
VNITŘEK 

POUZDRA
DOKONČENÁ

SÍLA STĚNY
PROFIL

VNITŘEK 
POUZDRA

D P VP D P VP

108 80 54 100 75 - 1 vrstvu SDK 54

125 100 54 125 75 - 2 vrstvy SDK 54

150 120 54 150 100 - 2 vrstvy SDK 54

Syntesis® Collection

ECLISSE
— 10 —

ECLISSE SYNTESIS® | LINE |



2020

20
40

Horní část dveřního křídla je nutné 
upravit dle zobrazeného nákresu.

ČISTÁ
PODLAHA

�

L

12,5
C

A BB

LP VP

DP

H H1HP

D

P
  C   

A BB

H1

TECHNICAL

infoinfo

TECHNICKÉECLISSE SYNTESIS® LINE DVOUKŘÍDLÉ

VERZE SÁDROKARTON

ATYPY:
Kromě uvedených standardních velikostí 
dodáváme i atypické rozměry od čisté šířky 
průchodu L 1070 do 2470 mm a od čisté výšky 
průchodu 2100 do 2700 mm.
Atypická výroba je po 50 mm na výšku.

UPOZORNĚNÍ:
• Od šířky průchodu A 2230 mm a od výšky 

průchodu H 2100 mm je síla dokončené 
stěny 125, 150 mm pro každou výšku.

• Pouzdra jsou určena pouze pro dveře 
o max. síle 40 mm (tzn. hladké nebo 
celoskleněné)

• Standardní nosnost posuvných vozíčků je 
100 kg.

• Doporučujeme konzultovat rozměry dveří s 
výrobcem dveří.

* Uvedené rozměry dveřního křídla neplatí 
pro celoskleněné dveře.

DŮLEŽITÉ:
• L - čistý dveřní průchod se odlišuje od 

rozměru “A” z bezpečnostních a technických 
důvodů, dveřní křídlo musí o 80 mm 
vyčnívat z pouzdra.

• V případě potřeby širšího čistého průchodu 
lze kdykoli přizpůsobit koncový doraz.

• Pokud se má dveřní křídlo kompletně 
otevřít, musí být spodní drážka dveří  
vyfrézovaná přes celou šířku.

• Vyfrézovaná spodní drážka dveřního křídla 
musí mít rozměr 7x15 mm.

DOPLŇKY:
• ECLISSE SYNTESIS® SOKL
• ECLISSE BIAS®
• ECLISSE BIAS® DS

Verze ZDIVO Verze SÁDROKARTON dveřní křídlo*společné rozměry

PRŮCHOD ROZMĚRY POUZDRA ROZMĚRY POUZDRA

LxH A B C H1 A B C H1 LP HP
1070x1993 1230 750 2730 2053 1230 750 2730 2053 650 1985

1270x1993 1430 850 3130 2053 1430 850 3130 2053 750 1985

1470x1993 1630 950 3530 2053 1630 950 3530 2053 850 1985

1670x1993 1830 1050 3930 2053 1830 1050 3930 2053 950 1985

1870x1993 2030 1150 4330 2053 2030 1150 4330 2053 1050 1985

2070x1993 2230 1250 4730 2053 2230 1250 4730 2053 1150 1985

ROZMĚRY POUZDRA mm

spessori disponibili DOKONČENÁ
SÍLA STĚNY

PŘEKLAD
VNITŘEK 

POUZDRA
DOKONČENÁ

SÍLA STĚNY
PROFIL

VNITŘEK 
POUZDRA

D P VP D P VP

108 80 54 100 75 - 1 vrstvu SDK 54

125 100 54 125 75 - 2 vrstvy SDK 54

150 120 54 150 100 - 2 vrstvy SDK 54

ECLISSE
— 11 —

ECLISSE SYNTESIS® | LINE |



vypínače, světla, apod.) přímo na kapsu 
pouzdra. Nechte se okouzlit 
perfektním estetickým dojmem 
z naší kombinace dokonalé 
technologie a designu.
 Na každé straně pouzdra 
ECLISSE SYNTESIS® LUCE  
je připraveno až pět míst pro 

potenciální připojení elektro zařízení.
Do pouzdra ECLISSE SYNTESIS® LUCE 
můžete také díky adaptéru VITRO 
použít i celoskleněné dveře.

ECLISSE SYNTESIS® LUCE  je 
bezobložkové stavební 
pouzdro pro posuvné dveře s 
přípravou pro elektro.
Stejně jako předchozí model 
i ECLISSE SYNTESIS® LUCE 
vytváří dojem neviditelných 
dveří díky úplné integraci 
pouzdra do stěny. U provedení Luce 
je ale navíc možné umístění různých 
elektrických zařízení (zásuvky, 

ECLISSE SYNTESIS® LUCE

ECLISSE
— 12 —

Syntesis® Collection ECLISSE SYNTESIS® | LUCE |



ECLISSE
— 13 —

Syntesis® Collection ECLISSE SYNTESIS® | LUCE |



TECHNICKÉ

info

2. Vytlačované hliníkové 
profily.
V podobě dorazového dílu, 
vrchní traverzy a přední 
stojiny jsou ve verzi pro zdivo 
předomítnuté; u verze pro 
sádrokarton jsou vyplněny 
tmelem až na stavbě. Poté 
jsou sjednoceny s barvou 
stěny.

8. Odnímatelná kolejnice (patentováno).
Odnímatelná hliníková kolejnice umožňuje 
nastavení koncových dorazů.

9. Přesahující omítkářská síť.
Omítkářská síť s drobnými oky (50 x 25 mm) 
z vroubkovaného drátu zlepšuje soudržnost 
omítky a pouzdra. Přesahující omítkářská síť 
spojuje pouzdro se zdí a zamezuje praskání 
omítky.

10. Dorazový díl z vytlačovaného hliníku.
Zaručuje stálý tvar, odolává jakýmkoli 
deformacím, částečně předomítnuto.

11. Vyztužené příčné profily.
14 speciálně tvarovaných omega profilů 
(14 ve verzi sádrokarton) z pozinkovaného 
0,7 mm silného ocelového plechu garantují 
vysokou odolnost proti bočnímu namáhání a 
zamezují deformacím pouzdra.

12. Rozpěra k vyrovnání pouzdra 
(patentováno).Pozinkovaná rozpěra slouží k 
vyrovnání pouzdra a vymezení šířky průchodu 
ve fázi montáže.

3. Perforovaný plech.
Perforovaný plech lze snadno 
odstranit pro vložení elektro 
krabičky. Na pouzdře lze 
použít až 10 elektrických 
zařízení (5+5, na každé 
straně).

16

17

18

7

11

12

14

10

9

1

3

13

2

6

8
4 15

1. Kombinovaný systém 
zadního úchytu dveří a 
vodícího trnu.
Osazení dveří do pouzdra 
je podstatně zjednodušeno 
kombinací zadního úchytu 
(obr. A) a vycentrovaného 
vodícího trnu, který může být 
upevněn bez nutnosti vrtání 
do podlahy (obr. B).

A

B

ECLISSE SYNTESIS® LUCE - VERZE ZDIVO

ECLISSE
— 14 —

Syntesis® Collection ECLISSE SYNTESIS® | LUCE |



TECHNICKÉ

info

5

7. Přední stojina z 
vytlačovaného hliníku.
Odolnost stavebního 
pouzdra je zvýšena o 40 
% proti původní verzi. 
Riziko případných ohybů či 
deformací dílů pouzdra je tak 
citelně sníženo.

ECLISSE SYNTESIS® LUCE - VERZE SÁDROKARTON

13. Nastavitelný přední doraz.
Umožňuje nastavení pozice předního dorazu 
pro dokonalé zavření dveří.

14. Nastavitelný zadní doraz.
Umožňuje nastavení čistého průchodu bez 
nutnosti demontáže dveřního křídla.

15. Pojezdové vozíčky s kuličkovými 
ložisky.
Materiál z oceli potažené vlákny vyztuženým 
nylonem garantuje tichý a perfektní chod 
posuvných dveří. Standardní únosnost 
vozíčků je 100 kg.

16. Transparentní těsnění na dorazovém 
dílu.
Průhledné těsnění na dorazovém dílu zlepšuje 
estetický dojem i funkčnost.

17. Šablona pro zámek.
Výrazně zjednodušuje osazení zámku do 
pouzdra.

18. Dolní příčná traverza.
Zvyšuje robustnost a stálý tvar pouzdra.

4. Zesílená vrchní spojka.
zaručuje vyšší tuhost a lepší 
propojení vrchní traverzy, 
pouzdra a dorazového dílu.
Zesílené upevňovací 
úhelníky.
zajišťují linearitu a zvyšují 
odolnost pouzdra (síla stěny 
125 mm, 150 mm).

3

18 1

11
17

16

12

1315

2

8

14

10

4

7

6

6. Vyztužené rohové spoje.
V podobě úhelníků zajišťují 
vyztužení a trvalou pevnost 
pouzdra.

5. Odnímatelná kolejnice 
(patentováno).
Odnímatelná hliníková 
kolejnice umožňuje nastavení 
koncových dorazů.

ECLISSE
— 15 —

Syntesis® Collection ECLISSE SYNTESIS® | LUCE |



2020

20
40

Horní část dveřního křídla je nutné 
upravit dle zobrazeného nákresu.

ČISTÁ
PODLAHA

�

L

C

A B
50

LP VP

HP H H1

D

P

DP

  C   

A B
50

H1

170

1
0
0
0

1
3
5
5

1
7
1
0

6
4
5

2
9
0

TECHNICAL

infoinfo

TECHNICKÉECLISSE SYNTESIS® LUCE JEDNOKŘÍDLÉ

VERZE ZDIVO

ATYPY:
Kromě uvedených standardních velikostí 
dodáváme i atypické rozměry od čisté šířky 
průchodu L 535 do 1235 mm a od čisté výšky 
průchodu 2100 do 2700 mm.
Atypická výroba je po 50 mm na výšku.

UPOZORNĚNÍ:
• Na každé straně pouzdra připraveno 5+5 

míst pro potenciální připojení elektra.
• Pouzdra jsou určena pouze pro dveře o max. 

síla 40 mm (tzn. hladké nebo celoskleněné).
• Standardní nosnost posuvných vozíčků je 

100 kg.

• Stavební otvor připravte na výšku H1+20 
mm a šířku C+50 mm.

• Otvor je nutno opatřit překladem.
• Doporučujeme konzultovat rozměry dveří s 

výrobcem dveří.
• Hloubka pro univerzální elektro krabici je 

cca 40 mm.
• (1) Výška perforování v pouzdře pro elektro 

krabice je předem daná dle nákresu.
* Uvedené rozměry dveřního křídla neplatí 

pro celoskleněné dveře.

DŮLEŽITÉ:
• L - čistý dveřní průchod se odlišuje od 

rozměru “A” z bezpečnostních a technických 

důvodů, dveřní křídlo musí o 80 mm 
vyčnívat z pouzdra.

• V případě potřeby širšího čistého průchodu 
lze kdykoli přizpůsobit koncový doraz.

• Pokud se má dveřní křídlo kompletně 
otevřít, musí být spodní drážka dveří 
vyfrézovaná přes celou šířku.

• Vyfrézovaná spodní drážka dveřního křídla 
musí mít rozměr 7x15 mm.

DOPLŇKY:
• ECLISSE SYNTESIS® SOKL
• ECLISSE BIAS®
• ECLISSE BIAS® DS

Verze ZDIVO Verze SÁDROKARTON dveřní křídlo*společné rozměry

PRŮCHOD ROZMĚRY POUZDRA ROZMĚRY POUZDRA

LxH A B C H1 A B C H1 LP HP
535x1993 615 752 1417 2053 615 752 1417 2053 650 1985

635x1993 715 852 1617 2053 715 852 1617 2053 750 1985

735x1993 815 952 1817 2053 815 952 1817 2053 850 1985

835x1993 915 1052 2017 2053 915 1052 2017 2053 950 1985

935x1993 1015 1152 2217 2053 1015 1152 2217 2053 1050 1985

1035x1993 1115 1252 2417 2053 1115 1252 2417 2053 1150 1985

ROZMĚRY POUZDRA mm

spessori disponibili DOKONČENÁ
SÍLA STĚNY

PŘEKLAD
VNITŘEK 

POUZDRA
DOKONČENÁ

SÍLA STĚNY
PROFIL

VNITŘEK 
POUZDRA

D P VP D P VP

150 120 54 150 100 54

jednoduché opláštění
dvojité opláštění

Syntesis® Collection

ECLISSE
— 16 —

ECLISSE SYNTESIS® | LUCE |



2020

20
40

Horní část dveřního křídla je nutné 
upravit dle zobrazeného nákresu.

ČISTÁ PODLAHA
�

L

C

A BB

LP

12,5

HP H H1

D

P

DP

VP

H1

  C   

A BB

170

TECHNICAL

info

TECHNICKÉ

info

ECLISSE SYNTESIS® LUCE DVOUKŘÍDLÉ

VERZE SÁDROKARTON

ATYPY:
Kromě uvedených standardních velikostí 
dodáváme i atypické rozměry od čisté šířky 
průchodu L 1070 do 2470 mm a od čisté výšky 
průchodu 2100 do 2700 mm. Atypická výroba 
je po 50 mm na výšku.

UPOZORNĚNÍ:
• Na každé straně pouzdra je připraveno 5+5 

a 5+5 míst pro potenciální připojení elektra.
• Pouzdra jsou určena pouze pro dveře
 o max. síla 40 mm (tzn. hladké nebo 

celoskleněné).
• Standardní nosnost posuvných vozíčků je 

100 kg. 

• Hloubka pro univerzální krabici pro rozvod 
elektra je max 40 mm.

• Doporučujeme konzultovat rozměry dveří s 
výrobcem dveří.

* Uvedené rozměry dveřního křídla neplatí 
pro celoskleněné dveře.

DŮLEŽITÉ:
• L - čistý dveřní průchod se odlišuje od 

rozměru “A” z bezpečnostních a technických 
důvodů, dveřní křídlo musí o 80 mm 
vyčnívat z pouzdra.

• V případě potřeby širšího čistého průchodu 
lze kdykoli přizpůsobit koncový doraz.

• Pokud se má dveřní křídlo kompletně 

otevřít, musí být spodní drážka dveří 
vyfrézovaná přes celou šířku.

• Vyfrézovaná spodní drážka dveřního křídla 
musí mít rozměr 7x15 mm.

DOPLŇKY:
• ECLISSE SYNTESIS® SOKL
• ECLISSE BIAS®
• ECLISSE BIAS® DS

Verze ZDIVO Verze SÁDROKARTON dveřní křídlo*společné rozměry

PRŮCHOD ROZMĚRY POUZDRA ROZMĚRY POUZDRA

LxH A B C H1 A B C H1 LP HP
1070x1993 1230 752 2734 2053 1230 752 2734 2053 650 1985

1270x1993 1430 852 3134 2053 1430 852 3134 2053 750 1985

1470x1993 1630 952 3534 2053 1630 952 3534 2053 850 1985

1670x1993 1830 1052 3934 2053 1830 1052 3934 2053 950 1985

1870x1993 2030 1152 4334 2053 2030 1152 4334 2053 1050 1985

2070x1993 2230 1252 4734 2053 2230 1252 4734 2053 1150 1985

ROZMĚRY POUZDRA mm

spessori disponibili DOKONČENÁ
SÍLA STĚNY

PŘEKLAD
VNITŘEK 

POUZDRA
DOKONČENÁ

SÍLA STĚNY
PROFIL

VNITŘEK 
POUZDRA

D P VP D P VP

150 120 54 150 100 54

jednoduché opláštění
dvojité opláštění

Syntesis® Collection

ECLISSE
— 17 —

ECLISSE SYNTESIS® | LUCE |



SYNTESIS® LINE. I otočné dveře 
mohou být bezobložkové.
Nechte se okouzlit špičkovou 
technologií a moderním 
designem. Představte si, jak by 
vypadal váš byt, s dveřmi, které 
jakoby nebyly. Nepotřebujete 
mít obložky. Vsaďte na 

skryté zárubně. Odlehčíte prostor a 
sjednocením zdi s dveřmi, místnost i 
opticky zvětšíte. 

ECLISSE SYNTESIS® BATTENTE 
jsou otočné dveře se skrytou 
zárubní. Díky naprosté 
integraci dveří se stěnou, 
vytváří ECLISSE SYNTESIS® 
BATTENTE jedinečný dojem 
neviditelných dveří.
ECLISSE SYNTESIS® 
BATTENTE dokonale doplňuje 
řadu posuvných pouzder ECLISSE 

ECLISSE
SYNTESIS® BATTENTE

ECLISSE
— 18 —

Syntesis® Collection ECLISSE SYNTESIS® | BATTENTE |



ECLISSE
— 19 —

Syntesis® Collection ECLISSE SYNTESIS® | BATTENTE |



TECHNICKÉ

info

TECHNICKÉ

5. Nastavitelné zednické pásky.
Perforované zednické pásky lze jednoduše 
přicvaknou do požadované výšky na 
zárubňový profil. Skrytou zárubeň tak 
montážník snadno připevní ke zděné stěně.

DALŠÍ VÝHODY:

•  Jedna skrytá zárubeň pro SDK i zdivo v 
jednom balení.

• Dodává se s plastovou ochranou proti 
zašpinění či poškrábání na staveništi.

• Dorazové těsnění se snadno montuje 
přímo na zárubeň. Je funkční i estetické.

• Plastové krytky chrání dveřní závěsy proti 
poškození.

4

4

5

6

7

1

2

3

1. Dlouholetá životnost.
Hliníková zárubeň je nejdřív podrobena 
povrchové úpravě fosfátováním k ochraně 
proti oxidaci a korozi. Poté je nanesen 
podkladový nátěr, který zajišťuje dokonalé 
přilnutí dalších nátěrových hmot.

6. Značka.
Skrytou zárubeň ECLISSE vždy poznáte, 
podle loga.

7. Vágrys.
Vyznačení vágrysu usnadňuje montáž.

2. Robustní provedení.
Hmotnost zárubňového profilu přibližně 2 
kg/m.

3 . ŽÁDNÉ praskliny!
Zárubňový profil je navržen tak, aby se 
zabránilo tvorbě prasklin.

4 . Rozpěry z OSB 3.
Montážní rozpěry o tloušťce 25 mm jsou 
záměrně upevněné rohovníky. To zajišťuje 
naprostou rovnost pro montáž.

ECLISSE SYNTESIS® BATTENTE SKRYTÁ ZÁRUBEŇ

ECLISSE
— 20 —

Syntesis® Collection ECLISSE SYNTESIS® | BATTENTE |



TECHNICKÉ

info

y

xz

DVEŘE OTOČNÉ

ECLISSE SYNTESIS® BATTENTE 
dodáváme s dveřmi, které mají tzv. 
“primer” povrchovou přípravu. Jde o 
speciální podkladový nátěr, díky kterému 
na dveřích dobře přilnou další nátěrové 
barvy na zdi nebo jakékoli jiné emailové 
barvy (lesklé či matné).
Právě tato příprava umožní sjednocení 
dveří se zdí a jejich “neviditelnost”. Dveřní 
křídlo má po obvodu dvojitý rám a vnitřek 
vyplňuje voština. Tloušťka dveří je 45 mm.

Seřizovací táhlo.
Do vnitřního pláště dveří, s výškou nad 
197 cm, dáváme speciální táhlo. Tím lze 
kdykoli dveřní křídlo seřídit.
To umožňuje udržovat dveře napnuté a v 
rovině se stěnou. 

Magnetický zámek.
Kování je zapuštěné, tedy v jedné 
linii s hranou dveřního křídla a nijak 
nenarušuje tuto plochu. S magnetickým 
zámkem se dveře zavírají tiše.
Proto zámek dodáváme automaticky s 
dveřmi. Zvolíte si jen, zda chcete dveře 
zamykat nebo ne.
Excentrický díl.
Kování má excentrický díl, který 
umožňuje doladit drobné montážní 
nepřesnosti.

Dveřní závěsy.
Dveřní křídla běžných velikostí mají 
tři dveřní zapuštěné závěsy. Jsou 
nastavitelné ve třech osách: výška, šířka, 
hloubka. Tím se dokonale zkalibrují 
obvodové mezery.
Dveře o hmotnosti 50-65 kg mají 4 
závěsy.

ECLISSE
— 21 —

Syntesis® Collection ECLISSE SYNTESIS® | BATTENTE |



TECHNICKÉ

info

TECHNICKÉ

ECLISSE SYNTESIS® BATTENTE JEDNOKŘÍDLÉ

VYBERTE SI, KAM SE VAŠE DVEŘE BUDOU OTEVÍRAT

S PROFILEM I BEZ NĚJ

ECLISSE SYNTESIS® BATTENTE  dodáváme pro výšky 197, 210 - 270 cm. U běžných výšek je zárubňový profil po stranách 
průchodu a nahoře.  U dveří, které mají výšku ke stropu, můžeme nabídnout rovněž tento typ, nebo variantu bez horního profilu.
Tím se docílí udržení čisté, přechodové linie i u stropu.

s vrchním zárubňovým profilem bez profilu

DVEŘE OTEVÍRANÉ VEN nebo-li od sebe

DVEŘE OTEVÍRANÉ DOVNITŘ nebo-li k sobě

ECLISSE SYNTESIS® BATTENTE

Levé dveře

Levé dveře

Pravé dveře

Pravé dveře

ECLISSE
— 22 —

Syntesis® Collection ECLISSE SYNTESIS® | BATTENTE |



TECHNICKÉ

info

ECLISSE SYNTESIS® BATTENTE DVOUKŘÍDLÉ

VYBERTE SI, KAM SE VAŠE DVEŘE BUDOU OTEVÍRAT – ECLISSE SYNTESIS® BATTENTE DVOUKŘÍDLÉ

RŮZNÉ VÝŠKY, VŽDY S PROFILEM

Model ECLISSE SYNTESIS® BATTENTE dvoukřídlé dodáváme pouze s horním profilem. 
Jedno dveřní křídlo zůstává zafixováno dveřní zástrčí.

s vrchním zárubňovým profilem.

LEVÉ DVEŘE OTEVÍRANÉ VEN – PRAVÉ FIX

PRAVÉ DVEŘE OTEVÍRANÉ VEN – LEVÉ FIX

LEVÉ DVEŘE OTEVÍRANÉ DOVNITŘ – PRAVÉ FIX

PRAVÉ DVEŘE OTEVÍRANÉ DOVNITŘ – LEVÉ FIX 

ECLISSE SYNTESIS® BATTENTE DVOUKŘÍDLÉ

ECLISSE SYNTESIS® BATTENTE DVOUKŘÍDLÉ

ECLISSE
— 23 —

Syntesis® Collection ECLISSE SYNTESIS® | BATTENTE |



TECHNICAL

info

TECHNICKÉ

info

ROZMĚRY ECLISSE SYNTESIS® BATTENTE

Jednotlivě anebo 1 po 2

KOVÁNÍ

SAMOZAVÍRAČ

KOMPLET alias 3ráz

ZPŮSOB DODÁNÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Dodáme vám současně skrytou zárubeň, dveře i kování. 
Vše v jedné dodávce najednou.

Model ECLISSE SYNTESIS® BATTENTE dvoukřídlé dodáváme pouze jako KOMPLET.

Balíček s 
kováním

Samozavírač pro ECLISSE SYNTESIS® BATTENTE je zvenčí zcela 
neviditelný. Můžete vybírat ze čtyř variant: s/bez brzdy, vpravo/

vlevo. Pokud si přejete BATTENTE se samozavíračem, uveďte tento 
požadavek do objednávky, protože výrobce musí pro tento účel upravit 

při výrobě skrytou zárubeň i dveře.

Těsnění o délce 6,6m 
pro montáž na míru. 

(1 ks)

Magnetický 
zámek (1 ks)

Samozavírač

POHLED ZE SPODU
Detail ramena v horní 
části skryté zárubně.

POHLED SHORA
Detail Samozavírače 
zapuštěného do 
dveřního křídla.

Zapouštěcí 
závěsy (3 ks)

Kryty závěsů 
(3 ks)

Šroubky

Excentrický 
díl=KOVÁNÍ

KOVÁNÍ KOVÁNÍ

Syntesis® Collection

ECLISSE
— 24 —

ECLISSE SYNTESIS® | BATTENTE |



TECHNICAL

info

TECHNICKÉ

info

MONTÁŽ ECLISSE SYNTESIS® BATTENTE

46

8
2
,5

27

35

8
7
,5

46

46

8
2
,5

10
0

7
5

27

35

8
7
,5

1
0
0

7
5

46

46

8
2
,5

1
0
0

5
0

27

35

8
7
,5

1
0
0

5
0

46

1
2
5
/1
5
0

7
5
/1
0
0

46

8
2
,5

27

1
2
5
/1
5
0

7
5
/1
0
0

35

8
7
,5

46

Zárubeň do SDK s dvojitým opláštěním - Dokončená síla stěny 100 mm

Zárubeň do zdiva

Zárubeň do SDK - Dokončená síla stěny 100 mm

Zárubeň do SDK s dvojitým opláštěním - Dokončená síla stěny 125/150 mm

Kotevní dílec pro přichycení Kotevní dílec pro přichycení

DVEŘE OTVÍRANÉ VEN DVEŘE OTVÍRANÉ DOVNITŘ

ECLISSE SYNTESIS® BATTENTE můžete zabudovat do zděných i sádrokartonových příček.
Pro variantu do zdiva se použijí nastavitelné zednické pásky (6ks). Ty se přichytí ke zdi a vše se omítne.

U provedení do SDK se zárubně připevní pomocí šroubků přímo k SDK profilům.

Syntesis® Collection

ECLISSE
— 25 —

ECLISSE SYNTESIS® | BATTENTE |



• Vyrábíme i atypické rozměry po 50 mm, 
od výška 1650 do 2700 mm.

• U verze bez vrchního profilu vyrábíme i 
atypické rozměry po centimetru.

• U varianty s vrchním zárubňovým 
profilem je celková výška o 46 mm větší, 
vzhledem k rozměru H.

• Variantu se zárubňovým profilem 
dodáváme do výšky 2700 mm, se 
světlým průchodem 2654 mm.

ZÁRUBEŇ S VRCHNÍM PROFILEM

ZÁRUBEŇ S VRCHNÍM PROFILEM

ZÁRUBEŇ BEZ PROFILU

ZÁRUBEŇ BEZ PROFILU

ROZMĚRY ECLISSE SYNTESIS® BATTENTE TECHNICAL

info

TECHNICKÉ

info

H=H1 HPHP H1H

LP

L

C

H1HHP H=H1 HP

C

LP

L

DOKONČENÝ
STROP

DOKONČENÝ
STROP

DOKONČENÝ
STROP

DOKONČENÝ
STROP

DVEŘE OTEVÍRANÉ 
VEN nebo-li od sebe

DVEŘE OTEVÍRANÉ
DOVNITŘ nebo-li k sobě 

DOKONČENÁ
PODLAHA

DOKONČENÁ
PODLAHA

DOKONČENÁ
PODLAHA

DOKONČENÁ
PODLAHA

ZÁRUBEŇ BEZ PROFILU

ČISTÝ PRŮCHOD CELKOVÉ ROZMĚRY DVEŘNÍ KŘÍDLO - 45 mm ČISTÝ PRŮCHOD CELKOVÉ ROZMĚRY DVEŘNÍ KŘÍDLO - 45 mm

L H C H1 LP HP L H C H1 LP HP
600 1970/2100/2400 692 2016/2146/2446 616 1974/2104/2404 600 2700 692 2700 616 2693

650 1970/2100/2400 742 2016/2146/2446 666 1974/2104/2404 650 2700 742 2700 666 2693

700 1970/2100/2400 792 2016/2146/2446 716 1974/2104/2404 700 2700 792 2700 716 2693

750 1970/2100/2400 842 2016/2146/2446 766 1974/2104/2404 750 2700 842 2700 766 2693

800 1970/2100/2400 892 2016/2146/2446 816 1974/2104/2404 800 2700 892 2700 816 2693

850 1970/2100/2400 942 2016/2146/2446 866 1974/2104/2404 850 2700 942 2700 866 2693

900 1970/2100/2400 992 2016/2146/2446 916 1974/2104/2404 900 2700 992 2700 916 2693

950 1970/2100/2400 1042 2016/2146/2446 966 1974/2104/2404 950 2700 1042 2700 966 2693

1000 1970/2100/2400 1092 2016/2146/2446 1016 1974/2104/2404 1000 2700 1092 2700 1016 2693

ZÁRUBEŇ S VRCHNÍM PROFILEM

UVEDENÉ ROZMĚRY JSOU V mm

ECLISSE
— 26 —

ECLISSE SYNTESIS® | BATTENTE |



• Vyrábíme i atypické rozměry po 50 mm, 
od výšky 1650 do 2700mm.

• U varianty s vrchním zárubňovým 
profilem je celková výška o 46 mm větší, 
vzhledem k rozměru H.

ZÁRUBEŇ S VRCHNÍM PROFILEM - OD SEBE

ZÁRUBEŇ S VRCHNÍM PROFILEM - K SOBĚ

ROZMĚRY ECLISSE SYNTESIS® BATTENTE DVOUKŘÍDLÉ

L

C

LP2
LP1

L

C

LP2
LP1

HP H1H

C

L

LP2
LP1

C

L

LP2
LP1

H1HHP

DOKONČENÝ
STROP

DOKONČENÝ
STROP

DOKONČENÁ
PODLAHA

DOKONČENÁ
PODLAHA

TECHNICAL

info

TECHNICKÉ

info

ČISTÝ PRŮCHOD CELKOVÉ ROZMĚRY DVEŘNÍ KŘÍDLO  - 45 mm

L H C H1 LP1 LP2 HP
1200 1970/2100/2400 1292 2016/2146/2446 606 616 1974/2104/2404

1300 1970/2100/2400 1392 2016/2146/2446 656 666 1974/2104/2404

1400 1970/2100/2400 1492 2016/2146/2446 706 716 1974/2104/2404

1500 1970/2100/2400 1592 2016/2146/2446 756 766 1974/2104/2404

1600 1970/2100/2400 1692 2016/2146/2446 806 816 1974/2104/2404

1700 1970/2100/2400 1792 2016/2146/2446 856 866 1974/2104/2404

1800 1970/2100/2400 1892 2016/2146/2446 906 916 1974/2104/2404

1900 1970/2100/2400 1992 2016/2146/2446 956 966 1974/2104/2404

2000 1970/2100/2400 2092 2016/2146/2446 1006 1016 1974/2104/2404

ZÁRUBEŇ S VRCHNÍM PROFILEM

UVEDENÉ ROZMĚRY JSOU V mm

ECLISSE
— 27 —

ECLISSE SYNTESIS® | BATTENTE |



BATTENTE zajišťuje dokonalou 
integraci se stěnou.Zárubňové 
profily jsou z hliníku, 
anodizovány proti oxidaci a 
potaženy základními nátěry, 
aby se usnadnila přilnavost 
nátěrových hmot.Nové otočné 
celoskleněné dveře pro 

skrytou zárubeň ECLISSE SYNTESIS® 
BATTENTE jsou k dispozici ve 
variantách: transparentní a satinato 
v provení čiré nebo extra čiré nebo 
kouřové (transparentní/ satianto).

Elegantní a efektivní, sklo je 
materiál, který spojuje 
a odděluje pokoje s 
lehkostí a bez přeplnění.
Celoskleněné dveře jsou 
upevněné na hliníkové 
liště, panty jsou skryté a 
zajišťují hladký chod a pevné 
spojení se skrytou zárubní i při 
nadstandardních rozměrech. 
Exkluzivní design profilů skryté 
zárubně ECLISSE SYNTESIS® 

ECLISSE SYNTESIS®

BATTENTE VETRO

ECLISSE
— 28 —

Syntesis® Collection ECLISSE SYNTESIS® | BATTENTE VETRO |



ECLISSE
— 29 —

Syntesis® Collection ECLISSE SYNTESIS® | BATTENTE VETRO |



DVEŘE
HLINÍKOVÁ ZÁRUBEŇ PRO OTOČNÉ DVEŘE

ECLISSE SYNTESIS® VETRO

ZPůSOB DODÁNÍ

Balení s dveřmi zahrnuje i gum.těsnění, magnetický zámek, 
svislou hliníkovou lištu (klika není součástí balení)

OTEVÍRÁNÍ

ECLISSE SYNTESIS® BATTENTE VETRO

VYBERTE SI, KAM SE VAŠE DVEŘE BUDOU OTEVÍRAT

S PROFILEM I BEZ NĚJ

ECLISSE SYNTESIS® VETRO je dostupné pouzde ve verzi s vrchní traverzou.

DVEŘE OTEVÍRANÉ VEN nebo-li od sebe

DVEŘE OTEVÍRANÉ DOVNITŘ nebo-li k sobě

ECLISSE SYNTESIS® BATTENTE VETRO

Levé dveře

Levé dveře

Pravé dveře

Pravé dveře

TECHNICAL

DATA

info

Syntesis® Collection

ECLISSE
— 30 —

ECLISSE SYNTESIS® | BATTENTE VETRO |



CHARAKTERISTIKA - POVRCHOVÁ ÚPRAVA

ECLISSE SYNTESIS® BATTENTE VETRO

CHARAKTERISTIKA

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

TECHNICAL

DATA

info

Celoskleněné dveře jsou upevněné na hliníkové liště, panty jsou skryté a zajišťují hladký chod a pevné spojení se skrytou 
zárubní i při nadstandardních rozměrech.

JEDNOKŘÍDLÉ CELOSKLO - VERZE OD SEBE

JEDNOKŘÍDLÉ CELOSKLO - VERZE K SOBĚ

ROZMĚR ZAMYKACÍHO MECHANISMU

TRANSPARENTNÍ TRANSPARENTNÍ 
EXTRA ČIRÉ

SATINATO SATINATO
EXTRA ČIRÉ

KOUŘOVÉ 
TRANSPARENTNÍ

KOUŘOVÉ 
SATINATO

Zavřené dveře
Detail uchycení

Zavřené dveře
Detail uchycení

Otevřené dveře
Detail uchycení

Otevřené dveře
Detail uchycení

120

7
0 2
1

9
8

Syntesis® Collection

ECLISSE
— 31 —

ECLISSE SYNTESIS® | BATTENTE VETRO |



DVEŘE OTVÍRANÉ VEN DVEŘE OTVÍRANÉ DOVNITŘ

ECLISSE SYNTESIS® BATTENTE můžete zabudovat do zděných i sádrokartonových příček.
Pro variantu do zdiva se použijí nastavitelné zednické pásky (6ks). Ty se přichytí ke zdi a vše se omítne.

U provedení do SDK se zárubně připevní pomocí šroubků přímo k SDK profilům.

46

27

1
3

7

8
2
,5

55

67

35

46

8
7
,5

46

37

3
3

7

46

10
0

7
5

27

1
3

7

8
2
,5

55

67

35

1
0
0

7
5

46

8
7
,5

46

37

3
3

7

46

1
0
0

5
0

27

1
3

7

8
2
,5

55

67

35

1
0
0

5
0

46

8
7
,5

46

37

3
3

7

1
2
5
/1
5
0

7
5
/1
0
0

46

27

8
2
,5

1
3

7

55

67 1
2
5
/1
5
0

7
5
/1
0
0

35

46

8
7
,5

46

37

3
3

7

Zárubeň do SDK s dvojitým opláštěním - Dokončená síla stěny 100 mm

Zárubeň do zdiva

Zárubeň do SDK - Dokončená síla stěny 100 mm

Zárubeň do SDK s dvojitým opláštěním - Dokončená síla stěny 125/150 mm

Kotevní dílec pro přichycení Kotevní dílec pro přichycení

MONTÁŽ 

ECLISSE SYNTESIS® BATTENTE VETRO
TECHNICAL

DATA

info

Syntesis® Collection

ECLISSE
— 32 —

ECLISSE SYNTESIS® | BATTENTE VETRO |



ECLISSE SYNTESIS® BATTENTE VETRO - DVEŘE OTVÍRANÉ DOVNITŘ

ECLISSE SYNTESIS® BATTENTE VETRO - DVEŘE OTVÍRANÉ VEN

HP H1H

LP

L

C

H1HHP

C

LP

L

DOKONČENÝ
STROP

DOKONČENÝ
STROP

DOKONČENÁ
PODLAHA

DOKONČENÁ
PODLAHA

ROZMĚRY

ECLISSE SYNTESIS® BATTENTE VETRO
TECHNICAL

DATA

info

ČISTÝ PRŮCHOD CELKOVÉ ROZMĚRY CELOSKLENĚNÉ DVEŘE - SP. 8 mm

L H C H1 LP HP

600 2100/2400 692 2146/2446 616 2098/2398

650 2100/2400 742 2146/2446 666 2098/2398

700 2100/2400 792 2146/2446 716 2098/2398

750 2100/2400 842 2146/2446 766 2098/2398

800 2100/2400 892 2146/2446 816 2098/2398

850 2100/2400 942 2146/2446 866 2098/2398

900 2100/2400 992 2146/2446 916 2098/2398

950 2100/2400 1042 2146/2446 966 2098/2398

1000 2100/2400 1092 2146/2446 1016 2098/2398

ZÁRUBEŇ S VRCHNÍM PROFILEM

UVEDENÉ ROZMĚRY JSOU V mm

• Vyrábíme i atypické rozměry po 50 mm, od výška 1650 do 2700 mm.

Syntesis® Collection

ECLISSE
— 33 —

ECLISSE SYNTESIS® | BATTENTE VETRO |



Revizní dvířka ECLISSE SYNTESIS® 
TECH jsou další novinkou 
ECLISSE, k terá doplňuje 
m i n i m a l i s t i c k o u  ř a d u 
E C L I S S E  S Y N T E S I S ® 
COLLECTION. 
Velmi diskrétně tak zakryjete 
p ř í s t u p  k e  s p e c i á l n í m 
prostorům, jako jsou technické a 
elektrické rozvody, kabeláž, potrubí 
a dokonce i přístěnky. Všechny tyto 
prvky.

Dí k y ECLISSE SYNTESIS® TECH 
vypadá zeď zcela nedotčeně, 
zatímco technické prostor y 
zůstanou pro případ potřeby, 
jako je kontrola, údržba či 
oprava, dostupné. Jednoduše 
stačí zatlačit, zatáhnout a je to.
R e v i z n í  d v í ř k a  E C L I S S E 

SYNTESIS® TECH dodáváme také s 
rukojetí nebo se zámkem na klíč. 
Můžete se rozhodnout pro jedny či 
dvoje dvířka, a to otočná, výklopná, 
nebo vyjímatelná.

ECLISSE SYNTESIS® TECH

ECLISSE
— 34 —

Syntesis® Collection ECLISSE SYNTESIS® | TECH |



ECLISSE
— 35 —

Syntesis® Collection

ECLISSE
— 35 —

ECLISSE SYNTESIS® | TECH |



Verze pro výklopná dvířka
s otevíráním dolů

TECHNICKÉ

info

PŘÍKLADY VYUŽITÍ SYSTÉMU ECLISSE SYNTESIS® TECH

ECLISSE SYNTESIS® TECH

Verze pro výklopná dvířka
s otevíráním nahoru

Verze pro vyjímatelná dvířka

Verze pro jedny dvířka
s otevíráním doleva

Verze pro dvě dvířka

Verze pro jedny dvířka
s otevíráním doprava

ECLISSE
— 36 —

Syntesis® Collection ECLISSE SYNTESIS® | TECH |



21 70

5
5

6
2

82

38 44

TECHNICKÉ

info

ECLISSE SYNTESIS® TECH VÝHODY

Push-pull aneb zatlač-táhni Panty

VÝHODY

ROZMĚRY

• Naše dvířka jsou velmi odolná a můžete je natřít.
 Konstrukce včetně fixačních hranolků pantů a kování jsou 

vyrobeny z eloxovaného hliníku a mají antikorozní nátěr.
 Díky tomu můžete dvířka natřít jednotně s celou stěnou a 

revizní dvířka tak zneviditelnit.

• Myslíme na montážníky!
 Konstrukci revizních dvířek jsme navrhli tak, aby šlo 

snadno přemístit kabely či potrubí na všechny 4 strany. 
Montáž je velmi snadná.

• Konstrukce je robustní.
 Stejně jako u ostatních produktů řady ECLISSE SYNTESIS® 

COLLECTION, i revizní dvířka ECLISSE SYNTESIS® TECH 
jsou pevná a robustní.

• Žádné praskliny!
 Profil revizních dvířek je zkonstruován, aby zcela zapadl do 

zdi a zabránilo se tak vzniku prasklin.

• Univerzální pro zdivo i SDK.
 Jedna verze do zděné i sádrokartonové příčky. V rámci 

sériové výroby dodáváme dvířka s kovovými podpěrami 
pro upevnění konstrukce k rámu nebo stěnové sestavě.

• Dodáváme konstrukci včetně dvířek.
 Tloušťka dvířek je 18 mm a jsou vyrobena z dřevotřísky 

třídy E1, potažena bílým melaminem a lemovaná ABS, 
připravená na barevný nátěr.

• Sériové panty 165°.
 Díky sériově montovaným pantům s úhlem otvírání 165° je 

dostupnost opravdu maximální. Navíc lze panty nastavit 
na 3 osy pro zajištění dokonalého estetického výsledku.

ECLISSE
— 37 —

Syntesis® Collection ECLISSE SYNTESIS® | TECH |



L

C

HH1

28

26,5

4
4

8
2

28

26,5

4
4

8
2

28

26,5

4
4

8
2

ROZMĚRY

UKÁZKA ZABUDOVÁNÍ

ROZMĚRY ECLISSE SYNTESIS® TECH TECHNICKÉ

info

REVIZNÍ DVÍŘKA DO ZDIVA

REVIZNÍ DVÍŘKA DO SDK

REVIZNÍ DVÍŘKA DO SDK (dvojí opláštění)

ECLISSE
— 38 —

Syntesis® Collection ECLISSE SYNTESIS® | TECH |



JEDNOKŘÍDLÉ

VÝKLOPNÁ DVÍŘKA NAHORU

VÝKLOPNÁ DVÍŘKA DOLŮ

VYJÍMATELNÁ DVÍŘKA

DVOUKŘÍDLÉ

ČISTÝ ROZMĚR STAVEBNÍ ROZMĚRY

L H C H1
min max min max min max min max

300 ÷ 600 300 ÷ 1600 353 ÷ 653 353 ÷ 1653

Rozměry jsou uvedeny v mm.

ČISTÝ ROZMĚR STAVEBNÍ ROZMĚRY

L H C H1
min max min max min max min max

300 ÷ 1600 300 ÷ 600 353 ÷ 1653 353 ÷ 653

Rozměry jsou uvedeny v mm.

ČISTÝ ROZMĚR STAVEBNÍ ROZMĚRY

L H C H1
min max min max min max min max

300 ÷ 1600 300 ÷ 600 353 ÷ 1653 353 ÷ 653

Rozměry jsou uvedeny v mm.

ČISTÝ ROZMĚR STAVEBNÍ ROZMĚRY

L H C H1
min max min max min max min max

300 ÷ 1600 300 ÷ 600 353 ÷ 1653 353 ÷ 653

Rozměry jsou uvedeny v mm.

ČISTÝ ROZMĚR STAVEBNÍ ROZMĚRY

L H C H1
min max min max min max min max

600 ÷ 1000 300 ÷ 1600 653 ÷ 1053 353 ÷ 1653
(300+300 ÷ 500+500)

Rozměry jsou uvedeny v mm.

VERZE ECLISSE SYNTESIS® TECH TECHNICKÉ

info

• Jednotná konstrukce  
 pro pravou i levou stranu.

• Šířka mezi pantem a  
 zámkem je cca o 100 mm  
 menší než světlá výška  
 průchodu.

• Šířka mezi pantem a  
 zámkem je cca o 150 mm  
 menší než světlá výška  
 průchodu.

• Nedostupné ve verzi zámek  
 na klíč.

• Dodáváme s řadou pístů.

• Šířka mezi pantem a  
 zámkem je cca o 100 mm  
 menší než světlá výška  
 průchodu.

• Dodáváme s řadou  
 bezpečnostních řetízků.

• Šířka mezi pantem a  
 zámkem je cca o 100 mm  
 menší než světlá výška  
 průchodu.

• Dodáváme s řadou  
 bezpečnostních řetízků.

ECLISSE
— 39 —

Syntesis® Collection ECLISSE SYNTESIS® | TECH |



ECLISSE SYNTESIS® SOKL

Řadu ECLISSE SYNTESIS® LINE, 
ECLISSE SYNTESIS® LUCE 
a  E C L I S S E  S Y N T E S I S ® 
B A T T E N T E  d o k o n a l e 
d o p l ň u j e  n a š e  n o v é 
minimalistické pojetí soklů.
ECLISSE SYNTESIS® SOKL 
je zapuštěný přímo ve stěně. 
Všechny prvky se tím dostávají do 
jedné roviny. Už žádné hrany.

Navíc můžete do soklu přidat LED 
světlo. Tím docílíte nevídaného 
efektu večerního osvětlení.
Sok ly,  zapuš těné do l in ie 
s těny, mají  mnoho v ýhod, 
třeba při umisťování nábytku, 
snižují úklidovou náročnost, 
n e n a r u š u j í  p ř e c h o d y  u 

vestavěných skříní, a také mohou 
osvětlovat místnost.

ECLISSE
— 40 —

Syntesis® Collection ECLISSE SYNTESIS® | SOKL |



ECLISSE

— 41 —

Syntesis® Collection ECLISSE SYNTESIS® | SOKL |



15

0

9,5

5
8

2

6
0

12,5

15

9,5

5
8

2

6
0

0

8
5

12,512,5

15

9,5

5
8

2

6
0

10

0

8
5

TECHNICKÉ

info

ECLISSE SYNTESIS® SOKL

TECHNICKÉ PARAMETRY

VODOROVNÉ PROFILY

SPOJOVACÍ SOUČÁSTKY

• Sokly jsou vhodné pro vložení standardního soklu o výšce 58 
mm; u větších výšek stačí položit profily nad nulovou polohu.

• Hliníková konstrukce soklového profilu má tři komory. Tím 
zajišťujeme vysokou pevnost. Do těchto komor se dávají spojky, 
kterými se snadno a přesně spojují-navazují profily k sobě. 

• Do zděné stěny se profily připevní konstrukčním utěsňujícím 
lepidlem. U SDK příček se profily přišroubují. 

Vodorovné soklové profily 
dodáváme po 2 m/ks.

Užitný výškový rozměr pro sokl 
je 58 mm.

Soklový profil 
na zděné stěně

Soklový profil 
na SDK stěně

Soklový profil na SDK stěně při 
dvojitém opláštění

SPOJKA PRO SCHODIŠTĚ

SPOJKA PRO VNITŘNÍ ROH

SPOJKA PRO VNĚJŠÍ ROH

VODOROVNÁ SPOJKA

BA

C

C

A B

Syntesis® Collection

ECLISSE
— 42 —

ECLISSE SYNTESIS® | SOKL |



9

4

5
6

2
5

2
~

0

TECHNICKÉ

info

ECLISSE SYNTESIS® SOKL

KONCOVÉ PROFILY PRO ECLISSE SYNTESIS® LINE A ECLISSE SYNTESIS® LUCE

MOŽNOST LED OSVĚTLENÍ

U bezobložkových pouzder 
ECLISSE SYNTESIS® LINE a 
ECLISSE SYNTESIS® LUCE 
se soklový profil zakončí 
krytkou nebo-li krytkovým 
profilem.

Délka zakončovací krytky je
160 mm.

Dodáváme v balení 4ks (pro 
všechny strany průchodu).

ECLISSE SYNTESIS® SOKL můžete 
podsvítit prostřednictvím LED 
světel a vytvořit tak jedinečný 
večerní efekt.

• Sokl se v zadní části vyfrézuje na 
rozměr 25x4 mm (viz. obrázek 
vpravo).

• Ve spodní části vyfrézování se 
upevní LED páska.

• Výšku soklu je třeba snížit o cca 2 
mm pro dobrý průchod světla.

• LED osvětlení není součástí naší 
dodávky.

Klasický 
sokl

ECLISSE
SYNTESIS® SOKL

ZAKONČOVACÍ KRYTKY PRO SYNTESIS® LINE OTOČNÉ

U ECLISSE SYNTESIS® 
BATTENTE se rovněž 
soklový profil zakončí 
krytkou nebo-li krytkovým 
profilem.
Ale tvarově jiným typem, 
než u posuvné řady 
Syntesis.

Délka zakončovací krytky je 
160 mm.

Dodáváme v balení 4ks (pro 
všechny strany průchodu).

Klasický 
sokl

ECLISSE
SYNTESIS® SOKL

Páska s led

ECLISSE
— 43 —

Syntesis® Collection ECLISSE SYNTESIS® | SOKL |



Doplňky a příslušenst ví k řadě 
E C L I S S E  S Y N T E S I S ® 
COLLECTION,  k teré vám 
zde představujeme, jsou 
navrženy v minimalistckém 
duchu, aby co nejlépe ladily s 
celou kolekcí.

Zvolili jsme jemné povrchové úpravy, 
jasné a rovné linie, prostě nic 
složitého, co by narušovalo 
celistvost stěny. 

DOPLŇKY
A PŘÍSLUŠENSTVÍ

ECLISSE
— 44 —

Syntesis® Collection  | DOPLŇKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ |



ECLISSE
— 45 —

Syntesis® Collection

ECLISSE

— 45 —

 | DOPLŇKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ |



info

DVEŘE ZÁKLADNÍ - LAKOVANÉ - DEKORATIVNÍ - DŘEVĚNÉ

DVEŘE

Dveře se základním nátěrem v posuvné nebo otočné 
variantě je možné natřít barvou nebo dokončit 
dekorativní tapetou, aby splynuly se stěnou.

Řešení ECLISSE SYNTESIS® COLLECTION jsou 
ideální také pro maskování šatny nebo vestavěné skříně.

ECLISSE
— 46 —

Syntesis® Collection  | DOPLŇKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ |



info

DVEŘE

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

DVEŘE ZÁKLADNÍ - LAKOVANÉ - DEKORATIVNÍ - DŘEVĚNÉ

Dveře pro modely z 
kolekce ECLISSE 
SYNTESIS® jsou k 
dispozici v následujících 
povrchových úpravách:

• se základním nátěrem,  
 které lze nabarvit podle  
 vlastního vkusu

• v dekoru ALKORCELL®  
 v kartáčované bílé nebo  
 šedé

• v matných barvách dle  
 vzorníku RAL

• dřevěné v dekoru  
 přírodní dub, bělený  
 jasan, přírodní jasan,  
 jasan kartáčovaný bílým  
 matným lakem barvy  
 RAL 9010

Posuvné i otočné dveře 
jsou sériově dodávány s 
táhlem od výšky H 1970.

TANGANIKA S PRIMEREM LAK MATNÝ BÍLÁ RAL 9010 LAK MATNÝ BARVA RAL

DEKOR ALKORCELL® 
KARTÁČOVANÉ BÍLÁ

BĚLENÝ JASAN JASAN KARTÁČOVANÝ BÍLÝM 
MATNÝM LAKEM BARVY RAL 9010

JASAN PŘÍRODNÍDUB PŘÍRODNÍ

DEKOR ALKORCELL® 
KARTÁČOVANÉ ŠEDÉ

NEW

ECLISSE
— 47 —

Syntesis® Collection  | DOPLŇKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ |



info

CELOSKLO

CELOSKLENĚNÉ POSUVNÉ DVEŘE

Přináší světlost a lehkost.
Posuvné celoskleněné dveře ECLISSE navržené tak, aby vždy kombinovaly, rozdělovaly a dodávaly eleganci 
upřednostňující světlo.

ECLISSE nabízí celoskleněné dveře v řadě: Aree, Flores, Colors a Opere.
Aree a Flores se vyrábí z tvrzených skleněných transparentních nebo satinovaných desek o tloušťce 10 mm. 
Na jedné straně mohou být zdobeny pískováním nebo skleněnými aplikacemi.
Mohou být také vyrobeny v kouřové verzi, a to jak na transparentní a satinované, s různými dekory.
Opere je řada ručně malovaných celoskleněných dveří v transparentním nebo satinovaném provedení. Dekor podkladu je 
inspirován slavnými uměleckými díly.
Celoskleněné dveře Colors jdou dostupné v široké barevné škále.

Posuvné celoskleněné dveře  dáváme z již předmontavanými držáky do pouzder ECLISSE.
K výběru máme různé druhy speciálních kování a úchytů.
Celoskleněné dveře od ECLISSE vyhovují normovaným požadavkům EN 7141 a EN 7697.

AREE

OPERE COLORS

FLORES

ECLISSE
— 48 —

Syntesis® Collection

ECLISSE

— 48 —

 | DOPLŇKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ |



info

CELOSKLO - VITRO E-THIN

VITRO E-THIN

CELOSKLENĚNÉ VARIANTY

ÚCHYTY

VITRO je adaptér, který zakryje držáky celoskleněných dveří 
u bezobložkových pouzder řady SYNTESIS® a zúží kapsu 
v průchodu. Novinkou je vylepšené a ztenčené provedení 
E-THIN.
Díky nízkému provedení (30 mm) je adaptér stěží viditelný.

STANDARDNÍ ÚCHYTY SIROS MADLO NISÍ

TRANSPARENTNÍ (čiré)

KOUŘOVÉ TRANSPARENTNÍ 
(čiré)

BARVY S KRYCÍM EFEKTEM

TRANSPARENTNÍ (čiré)
s pískovaným dekorem

KOUŘOVÉ TRANSPARENTNÍ 
(čiré) s pískovaným dekorem

BARVY S EFEKTEM SATINATO

SATINATO (mléčné)

KOUŘOVÉ SATINATO (mléčné)

STŘÍBRNÉ ZRCADLO

SATINATO (mléčné)
s pískovaným dekorem

KOUŘOVÉ SATINATO (mléčné)
s pískovaným dekorem

RUČNÍ MALBA

MYRTA THERA AYDIN KOS

ECLISSE
— 49 —

Syntesis® Collection  | DOPLŇKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ |



KOVÁNÍ
info

ECLISSE SYNTESIS® LINE SCORREVOLE - ECLISSE SYNTESIS® LUCE

ECLISSE SYNTESIS® LINE BATTENTE

NA KLÍČ SE ZÁMKEM

NA KLÍČ SE ZÁMKEM

KLIKA BEZ ZÁMKU

KLIKA BEZ ZÁMKU

KLIKA SE ZÁMKEM NA KLÍČ

KLIKA SE ZÁMKEM NA KLÍČ

KLIKA S WC ZÁMKEM

KLIKA S WC ZÁMKEM

S CYLINDRICKÝM ZÁMKEM

S CYLINDRICKÝM ZÁMKEM

MISKY BEZ ZÁMKU

MISKY BEZ ZÁMKU

WC KLIČKA SE ZÁMKEM

WC KLIČKA SE ZÁMKEM

CASSIOPEA PRO POSUVNÉ DVEŘE HRANATÉ - CHROM MAT

CASSIOPEA PRO POSUVNÉ DVEŘE KULATÉ - CHROM MAT

CASSIOPEA BATTENTE HRANATÉ - CHROM MAT

CASSIOPEA BATTENTE KULATÉ - CHROM MAT

ECLISSE
— 50 —

Syntesis® Collection

ECLISSE

— 50 —

 | DOPLŇKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ |



info

KOVÁNÍ

ECLISSE SYNTESIS® LINE BATTENTE

ECLISSE SYNTESIS® TECH

KLIKY K CELOSKLENĚNÝM DVEŘÍM DO SKRYTÉ ZÁRUBNĚ SYNTESIS® BATTENTE

KULATÝ PUSH-KNOFLÍK HRANATÝ PUSH-KNOFLÍK

SAMOSTATNÁ KLIKA JEN S MAGNETICKOU 
STŘELKOU

S WC ZÁMKEM S PŘÍPRAVOU NA CYLINDRICKÝ 
ZÁMEK

ZAMYKACÍ MECHANISMY

CYLINDRICKÝ ZÁMEK NA CELOSKLOROZMĚR ZAMYKACÍHO MECHANISMU

PÁR KOVÁNÍ

PUSH-KNOFLÍK

NA KLÍČ (jen pro jednokřídlé)VÝKLOPNÁ ÚCHYTKAPUSH-PULL (dodáváno sériově)

120

7
0 2
1

9
8

ECLISSE
— 51 —

Syntesis® Collection  | DOPLŇKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ |



ECLISSE SYNTESIS® 
PLUS

info

ECLISSE BIAS® je tichý doraz pro posuvné dveře.
Zpomalí zavírání a zjemní dovření dveří. 
Jde o první tlumič posuvných dveří, který je zcela skryt uvnitř 
kolejnice.
Funguje na bázi olejového pístu.
U dveřních křídel do 40 kg umožní dovírač lehké zpomalení 
a dovření u těžších dveří do hmotnosti 100 kg je dovření 
manuální.

Poznámka: hmotnost dveří od společnosti ECLISSE je 20 kg/ m2.

Oboustranný ECLISSE BIAS® DS brzdí posuvné dveře při 
zavření i otevření.
Také tento tichý doraz je zcela skryt uvnitř kolejnice.
Můžete ho využít u jednokřídlého i dvoukřídlého pouzdra.
U dveřních křídel do 40 kg umožní dovírač lehké zpomalení 
a dovření u těžších dveří do hmotnosti 100 kg je dovření 
manuální.

ECLISSE BIAS® ECLISSE BIAS® DS

ECLISSE BIAS® ed ECLISSE BIAS® DS je kompatibilní s kolejnicí s výško H 36 mm.

ECLISSE
— 52 —

Syntesis® Collection  | DOPLŇKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ |



info

ECLISSE SYNTESIS® 
PLUS

Do bezoložkových pouzder ECLISSE SYNTESIS® LINE a 
ECLISSE SYNTESIS® LUCE můžete použít i celoskleněné 
dveře. 
Nerez adaptér VITRO skryje držáky celoskla a zúží kapsu v 
průchodu.
ECLISSE VITRO lze použít v kombinaci s držáky KLIPS i 
VÝŘEZ. Není však universální. 
Určeno pro celoskleněné dveře tloušťky 10mm.

V naší nabídce najdete také řadu celoskleněných dveří.

Synchronizace pro bezobložková pouzdra ECLISSE 
SYNTESIS® LINE DVOUKŘÍDLÉ a ECLISSE SYNTESIS® LUCE 
DVOUKŘÍDLÉ zajistí, aby se obě dveřní křídla pohybovala 
současně, tedy synchronně, proti sobě.
To velmi zjednodušuje manipulaci s dveřmi, obzvláště u 
širokých průchodů.
Díky odnímatelné kolejnici lze instalovat i po zabudování 
pouzdra.

Využitelné do pouzder od šířky průchodu 600+600 mm do 
1000+1000 mm. 
Výhradně pro dřevěné dveře.

U dveřních křídel do hmotnosti 25 kg + 25 kg umožní 
kombinace s ECLISSE BIAS® lehké zpomalení a jemné 
zavření dveří.
U dveřních křídel vyšší hmotnosti (max. 50 kg + 50 kg) je 
dovření manuální.

NEREZ ADAPTÉR VITROSYNCHRONIZACE PRO ECLISSE SYNTESIS® LINE

ECLISSE
— 53 —

Syntesis® Collection  | DOPLŇKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ |



info

ECLISSE SYNTESIS® GALLERY

ECLISSE
— 54 —

Syntesis® Collection

ECLISSE

— 54 —

ECLISSE SYNTESIS® | GALLERY |



photo
Enrico Dal Zotto

graphic
creativeblend.it

print 
Scarpis

ECLISSE ČR, s.r.o.  
Líšnická 360 | 252 03 Řitka  | IČ: 26426684 | DIČ: CZ26426684 | Telefon: + 420 286 888 913 | Mobil: +420 603 453 645 |  info@eclisse.cz 

www eclisse it

© ECLISSE, veškerá práva vyhrazena – je zakázáno použití, a to jak úplné, nebo částečné, mechanické nebo elektronické, texty, obrázky a nákresy obsažené v této 
publikaci bez výslovného písemného souhlasu firmy ECLISSE. Uvedená vyobrazení slouží výhradně ke znázornění našich produktů a jsou ilustrační. ECLISSE si vyhrazuje 
právo provádět úpravy, které mohou být nezbytné ke zlepšení výrobků bez předchozího upozornění; soulad obsahu tohoto katalogu si můžete ověřit přes call centrum 
společnosti. ECLISSE rovněž odmítá jakoukoli zodpovědnost za případné chyby v důsledku tiskové chyby, přepisu, nebo z jakéhokoli jiného důvodu.

+
Sledujte nás na 

601011902
09/2019



II
I 
V

yd
á
n

o
 -

  
0
9
/2

0
1
9
 -

 6
0
1
0
1
1
9
0
2

ECLISSE ČR, s.r.o. - Líšnická 360 - 252 03 Řitka - Telefon: + 420 286 888 913 - Mobil: + 420 603 453 645 - info@eclisse.cz - www eclisse cz

Sledujte nás na:


